
 

 

20 都バ協発第 021 号 

令和 3 年 2 月 1 日 

 

関 係 者 各 位 

 

一般社団法人                                

東京都バスケットボール協会 

専務理事  小 西 道 雄 

( 公 印 省 略 ) 

 

 

 

2020 年度 東京都 DC 活動中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本協会の強化育成活動に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大により非常事態宣言が発出されている状況に鑑み、

2 月 1 日以降の本年度の DC 全カテゴリーの活動を中止することに決定いたしました。 

ご多用の折、DC 活動へのご参加をご予定いただいた選手の皆様をはじめ、ご家族の方、

チーム関係者には大変なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。またコロナ感染拡大が収まった折には、

DC 活動へのご協力を改めてお願いいたします。 

 

敬具 

  


